

Pachet Sistem video 18 camere

I.D.: 47166947

Data publicarii	11.06.20	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	25.627,00 RON - 25.627,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Sistem video de supraveghere (Rev.2) Descriere: 1. NVR-88M325M -NVR 32 canale compatibil cu orice camera IP ONVIF;Utilizeaza aplicatia Xmeye;Intelligent Video: support the intelligent video function, including Tripwire, Instrusion;Scene Change, Abandoned and Missing Object. Display 4K , 2 X SATA Network Video Recorder Network download/Flash stick/2 USB+1 extension/SATA 2X 8 TB HDD , Cloud tech, PTZ control 1*RS485 1 buc x 1250 ron 2. DVR AMS-808 AHD/CVBS/CVI/TVI/XVI/IP 5 mpixel 3 buc x 590 ron = 1770 ron 3. Camera 5 Megapixel UltraHD - 1/2.9 "SONY STARVIS CMOS72 ir led, 2.8-12mm lens , 60m, suport dual stream Suporta functii smart !, IRCUT Compression Mode: H.264/H.265 18 buc x 750 ron = 13500 ron 4. Cutie mare dvr 1buc x 255 ron = 255 ron 5. HDD Seagate Skyhawk Surveillance 6TB pentru nvr, 7200rpm, 256MB cache, SATA III 1buc x 943 ron =943 ron 6. Alimentator 12v 4a 9buc 75ron x 9 = 675 ron 7. Videobalun 18 seturi x 25 ron = 450 ron 8. Conector tata/mama 36buc x 3 ron = 108ron 9. HDD Seagate Skyhawk Surveillance 1TB pentru dvr, 7200rpm, 256MB cache, SATA III 2buc x 310 ron =620 ron 10. Doze legatura 5buc x 55 ron = 275 ron 11. Cablu ftp cu sufa 573m x 2.3 ron = 1318 ron 12. Tv led smart uhd 4K,108 cm,clasa A 1buc x 1988ron = 1988 ron 13. Suport prindere tv 1 buc x 120 ron = 135 ron 12. Manopera instalare sistem supraveghere = 2340 ron Total 25.627ron Neplatitor de TVA
